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Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/63457E

Tarifold Bodenkennzeichnung STREIFEN, PVC, 200 x
50 mm, grün, 100 Stück, 197105

Artikel-Nr.: 63457E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 197105

Breite:  cm

Länge:  m

EAN: 3377991971051 (10x)

tarifold - Längsmarkierung Bodenmarkierung

Die selbstklebenden Kennzeichnungssymbole wurden speziell
für eine sichere, gut erkennbare und langlebige
Fußbodenmarkierung im Innenbereich hergestellt. Perfekt zur
Kennzeichnung von Produktionsinseln, Fußwegen,
Notausgängen, Lagerbereichen und mehr.

Vorteile: 
- Effektive, schnelle und leichte Anwendung im Vergleich zur
herkömmlichen Bemalung
- Elastizität: belastbares PVC, unempfindlich gegenüber
Hubwagenverkehr und "Drüberlaufen"
- Gutes Verhältnis zwischen Materialstärke (350 µm) und Qualität
gestattet das problemlose Befahren mit lagerüblichen Hubwagen
und Gabelstaplern
- Reinigung: wasserfest und unempfindlich gegenüber
Reinigungsmitteln
- Klebekraft: die perfekte und dauerhafte Markierung auf Böden
ist gesichert und hält starker Beanspruchung stand
- Einsatz ungiftiger und umweltfreundlicher Klebestoffe (ohne
Lösungsmittel)
- nutzbar zwischen -20 und +90°C
- Die Markierungen sind in 4 Formen für individuelle
Markierungen erhältlich: T, L, Fußabdruck und Streifen

Einsatzgebiete: 
- in Innenräumen, im Lager, in der Produktion
- LEAN Management, TQM
- Sicherheitsabgrenzungen, Abstandskontrolle, Lagerkontrolle
- auf Verkaufsflächen, am Empfangstresen
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Folgeseite zu Artikel-Nr.: 63457E

Liefereinheit: 1 Packung à 100 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

128,79 €
ab 3 Packungen       123,27 €

ab 10 Packungen       116,83 €

108,22 €

103,58 €

98,17 €

Grundpreis: 6,44 €/Meter

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 27.07.2025  14:36
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